

Cod.	CAM	Descrizione sintetica	U.M.	Prezzo €	Quantità	Importo	incidenze	
							M.O.	SIC
		"REALIZZAZIONE DI UN NUOVO IMPIANTO ASCENSORE" PRESSO LA SEDE DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI AVELLINO UBICATA IN AVELLINO AL VIALE CASSITTO N.7						
NP 04		Esecuzione piattabanda	cad	37120,70			23,6%	0,00%
		Ascensore automatico, idoneo anche per disabili, per edifici non residenziali ad azionamento elettrico avente le seguenti caratteristiche: - Portata 350 kg, Persone n.4, Fermate n. 4 compreso la prima, Corsa 16,5 m, Velocità 0,63/0,16 m/s, Rapporto di intermittenza 0,40, Corrente voltaggio 220/380 V, Vano proprio, Motore elettrico trifase con macchinario posto in alto, Guide di scorrimento per la cabina in profilato di acciaio a T trafilato o fresato, contrappeso con blocchi di ghisa o altro materiale, guidato con guide in profilato a T trafilato o fresato, caratteristiche cabina in lamiera di ferro rivestita in materiale plastico, superficie utile massima 1,66 mq, pavimento ricoperto in gomma; porta di cabina di tipo scorrevoli orizzontalmente di tipo centrale o telescopico, azionata da un operatore elettrico, serrature elettromeccaniche di sicurezza: a porte chiuse quadro di manovra alimentato a corrente raddrizzata comprendente tutte le apparecchiature per la manovra a mano, bottoniera ai piani con pulsante di chiamata e segnalazione di arrivo al piano Ascensore automatico per 4 fermate, portata 350 Kg.						
A		COSTI DIRETTI						
A1		MANO D'OPERA						
		Operaio comune	h	26,29	100,00	2629,00		
		Operaio qualificato	h	29,27	100,50	2941,64		
		Operaio specializzato	h	31,58	100,50	3173,79		
		TOTALE MANO D'OPERA				8744,43		
A2		MATERIALI						
			cad	1,00	20000,000	20000,00		
						0,00		
		TOTALE MATERIALI				20000,00		
A3		ATTREZZATURE ED ONERI						
		Trasporto e movimentazione	4%			600,00		
						0,00		
						0,00		
		TOTALE ATTREZZATURE ED ONERI				600,00		
		TOTALE A				29344,43		
B		COSTI INDIRETTI						
B1		SPESE GENERALI (incidenza sul totale A)	%	10	29344,43	2934,44		
B2								
B3		UTILI (incidenza su A+B1)	%	15	32278,87	4841,83		
C		PREZZO DI APPLICAZIONE (A+B1+B3)	cad			37120,70		

Ing. Aniello Alessandro

